João Almeida de Carvalho Júnior, pela Secretaria de Segurança Urbana e
Cidadania- SEMUSB e o Sr. Alexandre Blois do Amaral Barbosa pela empresa MOTOROLA
SOLUTIONS LTDA.
Recursos Financeiros:
-29.101.06.122.5001.292646– FR 1.5.00 –Elemento de despesa: 33.90.39

Valor Mensal: R$ 18.770,40 (dezoito mil, setecentos e setenta reais e quarenta
centavos)
Valor Total (60 meses): R$ 1.126.224,00 (um milhão, cento e vinte e seis mil, duzentos
e vinte e quatro reais)

João Pessoa, 04 de fevereiro de 2022.

Ariosvaldo de Andrade Alves
Secretário de Administração

AVISO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 03/2022

Referência:
? Pregão Eletrônico-SRP nº 002/2021;

? Ata de Registro de Preços nº 010/2021;

?

[...]

inscrito(a) no CNPJ nº 27.136.199/0001-36 (Contratada).

Objeto:
Aquisição de fardamento a serem utilizados pelos Agentes de Mobilidade Urbana –
Semob/JP, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência e Ata de
Registro de Preços nº 010/2021.

Valor:
O Valor Global do contrato é de R$ 2.892,82 (dois mil, oitocentos e noventa e dois reais e
oitenta e dois centavos).

Dotação:
As despesas correrão por conta da classificação orçamentária n.
71.202.26.782.5020.592049.33.90.30.

Vigência:
O prazo de vigência do Contrato será de 12 (doze) meses, conforme fixado no Termo de
Referência, com início na data de 01/02/2022 e encerramento em 31/12/2022,

[...]

UTILIDADES LTDA, inscrito(a) no CNPJ nº 22.226.670/0001-63 (Contratada).

Objeto:
Aquisição de fardamento a serem utilizados pelos Agentes de Mobilidade Urbana –
Semob/JP, conforme especificações detalhadas no Termo de Referência e Ata
de Registro de Preços nº 008/2021.

Valor:
O Valor Global do contrato é de R$ 119.590,44 (cento e dezenove mil, quinhentos e
noventa reais e quarenta e quatro centavos).

Dotação:
As despesas correrão por conta da classificação orçamentária n.
71.202.26.782.5020.592049.33.90.30.

Vigência:
O prazo de vigência do Contrato será de 12 (doze) meses, conforme fixado no
Termo de Referência, com início na data de 01/02/2022 e encerramento em

[...]

PELA AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA – EMLUR,
CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS
ANEXOS, ora licitado em favor das empresas GESSICA ZARZEKA OLIVO, CNPJ:
97.541.831/0001-02, com os itens 1 e 2, no valor global de R$ 32.983,94 (trinta e dois mil
novecentos e oitenta e três reais e noventa e quatro centavos), a empresa MARIA TELMA
BRITO DOS SANTOS, CNPJ: 37.087.255/0001-43, com os itens 6,10,11,12,15 e 16, no valor
global de R$ 16.901,50 (dezesseis mil novecentos e um reais e cinquenta centavos), e a
empresa MCA ASSESSORIA, IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA, CNPJ:
42.519.684/0001-82 com os itens 3,5,7,8 e 9, no valor global de R$ 4.894,00 (quatro mil
oitocentos e noventa e quatro reais) restando os itens 13,14,17 e 18 desertos. Sendo assim,
fica registrado que o valor global desta licitação é de R$ 54.779,44 (cinquenta e quatro mil
setecentos e setenta e nove reais e quarenta e quatro centavos).

João Pessoa, 04 de Fevereiro de 2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021/13841
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

CHAVE CGM: EVPZ-OVRC-8YX3-W4LD

Com base nas informações constantes no referido Pregão e em cumprimento aos termos do